Miihlefeld

Leben im Alter

Preisliste Gaste

Gultig ab 01.01.2024

Friihstiick Gaste
Friihstiick Tagesgaste
Mittagessen Gaste
(Tagesmenu, Dessert / Guetzli) Kinderportion
Mittagessen Tagesgaste
(Tagesmenu, Dessert / Guetzli, Mineralwasser nat.) Y Portion
Kaffee

Senioren Mittagstisch Gaste
(Tagesmenu, Dessert / Guetzli) Y2 Portion
Mittagessen Sonntag Gaste
(Tagesmenu, Dessert) Kinderportion
Mittagessen Sonntag Tagesgaste
(Tagesmenu, Dessert, 1 Glas Wein, Mineralwasser nat, 1 Kirsch) %2 Portion
Kaffee

Geburtstag Essen Gaste
(Tagesmenu, Dessert) Kinderportion
Fitnessteller

(Salate, Pouletschnitzel, Brot)

Salatteller

Abendessen Gaste
(Tagesangebot)

Abendessen Tagesgaste
(Tagesangebot, mit Getrank)

Dessertspende pauschal

(fr alle Bewohner)

Apérospende pauschal

(Salzgeback, Weisswein,
Orangensaft, Mineralwasser)

Div. Torten (20cm),
uber d'Gass
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10.00
8.50

20.00
15.00

17.00
15.00
4.20

18.00
16.00

22.00
15.00

19.00
17.00
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Fr. 200.00

Fr.150.00

Fr.
Fr.

26.00
23.00

Offnungszeiten Cafeteria
Montag - Sonntag:  09.00 — 11.30 Uhr / 14.00 — 17.30 Uhr

Gaste und Bekannte sind herzlich willkommen!
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