



Gültig ab 01.01.2024		
Frühstück	Gäste	Fr. 10.00
Frühstück	Tagesgäste	Fr. 8.50
Mittagessen (Tagesmenu, Dessert / Guetzli)	<b>Gäste</b> Kinderportion	Fr. 20.00 Fr. 15.00
Mittagessen (Tagesmenu, Dessert / Guetzli, Mineralwasser nat.) Kaffee	Tagesgäste ⅓ Portion	Fr. 17.00 Fr. 15.00 Fr. 4.20
Senioren Mittagstisch (Tagesmenu, Dessert / Guetzli)	<b>Gäste</b> ½ Portion	Fr. 18.00 Fr. 16.00
Mittagessen Sonntag (Tagesmenu, Dessert)	Gäste Kinderportion	Fr. 22.00 Fr. 15.00
Mittagessen Sonntag (Tagesmenu, Dessert, 1 Glas Wein, Mineralwasser nat, 1 Kirsch) Kaffee	Tagesgäste ½ Portion	Fr. 19.00 Fr. 17.00 Fr. 4.30
Geburtstag Essen (Tagesmenu, Dessert)	<b>Gäste</b> Kinderportion	Fr. 22.00 Fr. 15.00
Fitnessteller (Salate, Pouletschnitzel, Brot)		Fr. 17.00
Salatteller		Fr. 15.00
Abendessen (Tagesangebot)	Gäste	Fr. 11.00
Abendessen (Tagesangebot, mit Getränk)	Tagesgäste	Fr. 9.50
Dessertspende (für alle Bewohner)	pauschal	Fr. 200.00
Apérospende (Salzgebäck, Weisswein, Orangensaft, Mineralwasser)	pauschal	Fr.150.00
<b>Div. Torten</b> (20cm), über d'Gass		Fr. 26.00 Fr. 23.00

Öffnungszeiten Cafeteria

Montag - Sonntag: 09.00 - 11.30 Uhr / 14.00 - 17.30 Uhr

Gäste und Bekannte sind herzlich willkommen!

321A\_Preise Angebote Gäste 20243 gespeichert: 28.12.22 verantwortlich: LH Freigabe: 12.01.2024 LH Seite 1 / 1